
OBSAH

PRÁVNÍ ELEKTRONICKÝ SYSTÉM
Hospodářská komora ČR zprovoznila elektronický systém, 

který má podnikatelům zpřehlednit jejich legislativní 

povinnosti a usnadnit jejich plnění. V únoru se dohodla 

na další spoluprácí na projektu s MPO, pozornost mu věnoval 

i premiér Andrej Babiš.

12

DIAMANTY ČESKÉHO BYZNYSU
Ve čtvrtek 14. února byla v pražském Hudebním divadle Karlín 

poprvé udělena ocenění Diamanty českého byznysu, která 

na základě zveřejňovaných účetních uzávěrek a objektivních 

ekonomických ukazatelů uděluje společnost СОТ media -  

partnerem je i Hospodářská komora ČR.

14

ROZHOVOR MĚSÍCE: PETR RYSKA
5 Petrem Ryskou, ředitelem společnosti Worldline pro střední 

a východní Evropu, o tom, proč je dobré žít v bezhotovostní 

společnosti, jaké nové technologie nás v tomto oboru čekají a jak 

bezhotovostní platby mění svět a podporují byznys.

18

TÉMA: TECHNOLOGIES. INOVACE
Vláda v ofenzívě -  tak by se dalo charakterizovat úsilí české 

vlády, která v posledních týdnech klade důraz na strategie, 

jejichž naplnění má Česko posunout do pozice evropského 

inovačního lídra. Kam míří Inovační strategie 2019-2030 

a koncept Digitální Česko?

22

REKODIFIKACE STAVEBNÍHO PRÁVA
Velkým a často limitujícím problémem české 

současnosti je stavební právo, protože právě 

administrativní a schvalovací procesy jsou hlavní 

příčinou neúnosně dlouhých stavebních řízení 

a realizačních lhůt. Hospodářská komora ČR se snaží 

přispět ke změně.

48

ZVÝHODNĚNA NABÍDKA PRO CLENY HK ČR
Mimořádná zvýhodněná nabídka kvalitních pracovních 

a ochranných oděvů a pomůcek pod značkou KORUS EU 

pro členy Hospodářské komory ČR

63

^  w ww.kom ora.cz

http://www.komora.cz

